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www.aabysogns.dk
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JÆGERHYTTEN

Jægeren & Lysttskeren
Maren Turis Gade 6
9000 Aalborg
Tlf. 98 13 94 00

Start forårets jagter ud hos

Kæmpe udvalg
i alle slags lyddæmpere

OBS.
Kun 5 stks.
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FORMANDEN ORIENTERER

Brasholt A/S
Vandværksvej 29

9800 Hjørring
Tlf: +45 96 23 29 00

Vi er en del af

www.jaguargruppen.com

JAGT  FISKERI  OUTDOOR

VERTICAL
by Optic Science
Unik kvalitet til prisen
 
VERTICAL er den nye toplinie fra Optic Science, hvor 
kombinationen af høj optisk kvalitet og optimal  lystrans-
mission sikrer dig et produkt der funger godt både om 
dagen og i skumringstimerne. Produceret i robuste ma-
terialer, og i et funktionelt design, sikrer din VERTICAL 
riffelkikkert dig den ultimative jagtoplevelse.
VERTICAL er udviklet af jægere med årelang praktisk 
erfaring fra jagt på alle kontinenter og under alle forhold.
 
- Premium optik for krystal klar udsyn
- Høj lystransmission
- Robust og kompakt konstruktion – sikrer lang levetid
- Moderne og funktionelt design

VERTICAL serien
fås i f lere modeller:

2-12x50 IR SWA
den absolutte topmodel 6.495.-
3-12x50 IR 4.995.-
4-16x44 IR 3.995.-
5-15x42 IR 3.495.-

I jagtforeningen har vi oplevet et forår 
og en forsommer med mange akti-
viteter og flotte resultater og en flot 
opbakning fra jer medlemmer til de 
aktiviteter, der har været afholdt – og 
fra bestyrelsen samt aktivitetsudvalge-
ne skal det lyde en stor tak for denne 
opbakning. Det giver alle mod på at 
fortsætte med en positiv udvikling i 
jagtforeningen.    
 I foreningens regi har der været 
stor aktivitet bl.a. med knivkursus, 
hvor mange flotte jagtknive blev resul-
tatet, jagthornsblæsning med flotte 
resultater både for solister og som 
gruppe, 3 kurser i vildtsygdomme 
og hygiejne, hvor der i alt deltog 78 
kursister, dels fra Aaby Sogns Jagtfor-
ening og dels fra jagtforeninger i vores 
nærområde, trofæ- og bytteaften, 
hvor der blev fremvist flotte trofæer og 
gang i handelen, arbejdsdag på Skal-
lerne, hvor et hårdtarbejdende hold af 
foreningens medlemmer fik ryddet op i 
bevoksningen omkring skydetårnene, 
og en safariaften i Jægerhytten, hvor 
William, Helle og Jesper Nielsen for-
talte om deres tur til Sydafrika, delta-
gelse i Outdoor 2017 i Aalborg, hvor 
bl.a. Peter Rasmussen og Henning Kiil 
var med til på 2 timer at tilberede og 
servere 1000 burgere med krondyrkød 
for messens gæster, flugtskydningen 
er startet på Gjøl, riflerne indskudt og 
bukkepral ved Jægerhytten med flotte 
bukke og gode historier leveret. 
 Nominering til og modtagelse af 
prisen: Årets Jagtforening 2017 på 
Danmarks Jægerforbunds repræsen-
tantskabsmøde var en stolt dag for 
jagtforeningen. Vi blev nr. 2 ud af de 
3 nominerede, hvilket er ganske flot, 

når der er 862 lokale jagtforeninger at 
tage af. 
 Besøg af skytterne fra Härryda 
JVF i Sverige (10.-11. juni) og vores 
sommerfest (10. juni) er de næste 
store aktiviteter, som kommer i jagt-
foreningen. Bestyrelsen håber at se så 
mange af foreningens medlemmer som 
vel muligt til disse arrangementer.
 Jammerbugt Kommunes udstyk-
ningsplan for området syd for Torn-
gårdsvej (etape 1) kan vi nu tydelig 
følge på arealet vest for Jægerhytten. 
Store op-/udgravninger er i gang for at 
få ”fast bund” i området til husene og 
vejarealerne. Vi afventer nu blot igang-
sætning af etape 2, hvor grundstykket, 
som jagtforeningen ejer, er indarbej-
det. Vi kommer måske til at afgive et 
mindre ”bid” langs vores skel mod øst 
til etablering af vejareal. Vi afventer et 
udspil fra kommunens side.
 Bukkepral d. 16.05 var også i år et 
tilløbsstykke med flotte sommerbukke 
på paraden og mange jægere og gæster, 
der lagde vejen forbi Jægerhytten for 
at se paraden og høre de dygtige (hel-
dige) jægeres historie om morgenens 
jagt. En del af Torngårdsblæserne var 
med til at gøre dagen festlig med at 
blæse de relevante signaler.
 Sommeren og sommerferieperio-
den er tæt på, så jeg vil ønske alle 
medlemmer, sponsorer, annoncører 
samt venner af jagtforeningen en god 
og forhåbentlig dejlig varm sommer. 
Hold øje med jagtforeningens hjem-
meside, hvor der kontinuerligt kom-
mer opslag om nye tiltag.

God Sommer til alle!
Henning Kiil          
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BUKKEPRAL I JÆGERHYTTEN
Mere end 40 jægere og gæster trod-
sede regnen og deltog i bukkepral ved 
Jægerhytten, hvor der var rundstykker 
og kaffe på kanden fra kl. 08.00. En 
stor tak til alle for det flotte fremmøde.
 Der blev leveret 4 flotte bukke til 
paraden og de dygtige/heldige jægere 
er: Per Marinussen, Michael Hvedega-
ard, Casper Søltoft og Andreas Brun 
Jensen. En enig dommerkomité kom 
på en let opgave og udpegede Andreas 
Brun Jensens sommerbuk som den 
flotteste og største. Tillykke til Andreas. 
 Efter paraden fortalte jægerne om 
deres morgenjagt og fik mange rosende 
ord og klapsalver derfor. Tørvejr til 
aften, så måske der igen er jægere 
rundt omkring i tårnene på udkig efter 
sommerbukken på præmieredagen. 

Knæk & Bræk derude! 

www.aabybrotelte.dk • Tlf. 98 24 35 24 / 23 24 35 07

TELTE
og ALT til festen

Bryllup, fødselsdage, studenterfester, 
receptioner, halfester, idrætsuger m.m.

Speciale: Totalløsninger

Telte, Borde, Stole, Bænke, Duge, Hoppeborge, 
Slush Ice maskine, Jukeboks og Softice maskine

Aabybro Telt- & Serviceudlejning
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Østergade 50
9440 Aabybro
Tlf. 98 24 17 93

v/ Bjarne Jensen

Industrivej 31 · 9440 Aabybro · Telefon 98 24 10 89
www.gjol-vvs.dk · info@gjol-vvs.dk

Østergade 6
9440 Aabybro
Tlf. 96 96 19 60

www.sparnord.dk

SVENSKERNE KOMMER!
Vores venner fra Härryda JVF, Sverige 
kommer på besøg i weekenden 10.-11. 
juni og vi skal igen i år have nogle hyg-
gelige dage sammen og med fokus på 
aktiviteter på skydebaner. Lørdag star-
ter vi med morgenmad i Jægerhytten kl. 
08.00, hvorefter vi kører til Brønderslev 
Flugtskydebane. Der er mulighed for 
jagt-, trap- og skeetskydning. Lørdag 
aften er der traditionen tro sommerfest 
i Jægerhytten. Søndag fortsætter vi 
med skydning på flugtskydningsbanen 
hos Gjøl Jagtforening. Der er mulighed 

for jagt- og trapskydning. Vi skal også 
have afviklet ”landskampen” mellem 
skytterne fra Härryda JVF og Aaby 
Sogns Jagtforening, og der skydes om 
vandrepokalen og flotte præmier. Kom 
og vær med til et hyggeligt arrangement 
med skydning og fest. Der vil ved til-
melding være mulighed for at bestille 
frokost begge dage. 
 Bestilling af frokost(er) skal ske 
senest d. 4. juni 2017 til John Larsen 
på tlf. 51304267 eller mail: aasejohn7@
gmail.com

SOMMERFEST I JÆGERHYTTEN
Jagtforeningens sommerfest afholdes 
igen i år samtidig med vi får besøg af 
vores venner fra Härryda JVF, Sverige. 
Vi holder sommerfesten i Jægerhytten 
med start kl. 18.00 lørdag d. 10. juni. 
Vores kokke sørger for en lækker menu 
og drikkevarer kan købes til rimelige 
priser. 

 Inviter din ægtefælle, kæreste eller 
partner med (pris 125 kr./person) og 
mød op til en hyggelig aften med dine 
jagtkammerater og gæsterne fra Här-
ryda. 
 Tilmelding til John Larsen på 
mail: aasejohn7@gmail.com eller tlf. 
51304267

BUKKEJAGT PÅ ”SKALLERNE” LODTRÆKNING 
Vi har telefon nr. på alle udtrukne lod-
der, og de heldige er blevet kontaktet.
 Når der er skudt buk, skal der ringes 
til: Henning Kiil, tlf. 29258957, med 

oplysninger. Hvad? Hvor? samt måske 
et billede og historie til vores Lokalblad.
TILLYKKE TIL JER OG KNÆK OG 
BRÆK.

Aaby Sogns Jagtforening. 

Bukkejagt på ”Skallerne” Lodtrækning den 4 maj 2017 

Resultatet sættes straks på hjemmeside og facebook. 

Uge 1 Uge 2 Uge 3 Uge 4 Uge 5 Uge 6 Uge 7 Uge 8 Uge 9 
Tirsdag 
den 16/5 

Til 
Fredag 

den 19/5 

Lørdag 
den 20/5 

Til 
Fredag 

den 26/5 

Lørdag 
den 27/5 

Til 
Fredag 
den 2/6 

Lørdag 
den 3/6 

Til 
Fredag 

den 10/6 

Lørdag 
den 11/6  

Til 
Fredag 

den 16/6 

Lørdag 
Den17/6  

Til 
Fredag 

den 23/6 

Lørdag 
den24/6 

Til 
Fredag 

den 30/7 

Lørdag 
 den 1/7 

Til 
Fredag 
den 7/7 

Lørdag 
den8/7 

Til 
Lørdag 
Den 15/7 

Nr. 
73 

Nr. 
02 

Nr. 
03 

Nr. 
72 

Nr. 
64 

Nr. 
01 

Nr. 
06 

Nr. 
14 

Nr. 
79 

 
 

Vi har telefon nr. på alle udtrukne lodder, og de heldige vil blive kontaktet. 

 Når der er skudt buk, skal der ringes til: Henning Kiil  tlf. 29258957  Med oplysninger. Hvad? Hvor? samt måske et 
billede og historie til vores Lokalblad. 

TILLYKKE TIL JER OG KNÆK OG BRÆK. 

PS. Hvis du er interesseret i at se området og se hvor vi har sat de 2 tårne kan du kontakte jagtudvalget for yderligere 
information. 

Jagt udvalg:       Ka                Kaj Johansen      Tlf.: 40 37 88 45    e-mail: kvj@10mb.dk 

 Hans Peter Mølgaard Tlf.: 21 31 90 45 mail: hpcc@mail.dk 

 John Larsen Tlf: 51 30 42 67     e-mail: aasejohn7@gmail.com 
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KNIVKURSUS 2017
Jagtforeningens knivbyggere har også 
været flittige i vinter-/forårstiden 2017. 
De er mødt op hver mandag på Aabybro 
Skole, hvor der er blevet arbejdet seri-
øst med opgaverne samt en stor portion 
hygge som sidegevinst.
 Knivbyggerne havde afslutning 3. 
april og de flotte knive med skeder blev 
fremvist ved en lille sammenkomst i 
Jægerhytten. En streng, men retfærdig 

dommer, Bo Ottesen var inviteret til 
at vurdere og kommentere deltagernes 
arbejder samt finde og kåre ”Årets kniv 
2017”.
 Valget faldt på en kniv med tilhø-
rende skede fremstillet af Flemming 
Beltoft. Et STORT til lykke til Flemming 
Beltoft med den flotte kniv, og en tak 
til Bo Ottesen for jobbet som dommer.

DEN LILLE FODERSTOF

AABYBRO HOBBYFODER

v/ Kurt Nielsen
Østre Mosevej 28
Birkelse
9440 Aabybro
Mobil 29 65 96 26

ÅBNINGSTIDER
Mandag-fredag
Kl. 15.00-18.00

Lørdag
Kl. 9.00-13.00
DERUDOVER 

EFTER AFTALE
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Aab bro
Vi er din bank

- præcis som vi plejer at være

Østergade 12
9440 Aabybro
Tlf. 9870 5400

TORNGÅRDSBLÆSERNE 
ER STADIG PÅ 1. PLADSEN! 

Årets duelighedsprøve i jagthornsblæs-
ning, arrangeret af Danmarks Jæger-
forbund, blev i år afholdt i Viborg for 
Kreds 1+2. Torngårdsblæsernes gruppe 
mødte op for at forsvare 1. pladsen i 
Sølvgruppen – og det lykkedes med et 
tilfredsstillende resultat.

Soloblæserne gjorde ALLE en flot figur 
og de 3 bedste resultater blev opnået af:
– Lone Juel Bengtson op Fürst Pless 
horn: 1. plads i Gølvgruppen
– John Larsen på Parforce horn: 3 
plads i Guldgruppen
– Ole Nielsen på Fürst Pless horn: 
Kredsmester (kreds 1) og kredsmester-
pokalen i Guldgruppen

STORT tillykke med de flotte resultater 
til alle jagthornsblæserne fra jagtfor-
eningen!

Torngårdsblæserne får flere og flere 
invitationer til at komme og ”trutte” til 
familiefester, butiksindvielser, forret-
ningsjubilæer m.v. – og Torngårdsblæ-
serne kommer gerne i det omfang, der 
kan stilles et hold. Alt har imidlertid 
en pris (transport m.v.) hvorfor det er 
besluttet, at en aktivitet med en mindre 
gruppe koster 500 kr. og med en stor 
gruppe koster 1000 kr. Aktiviteter afta-
les med John Larsen tlf. 51304267 eller 
Jan Christensen tlf. 40530154   

WWW.AABYSOGNS.DK
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TROFÆ- OG BYTTEAFTEN I JÆGERHYTTEN
Der var stort fremmøde til den årlige 
trofæ- og bytteaften i april. Mange 
jægere havde medbragt deres trofæer 
fra jagter i den forgangne sæson, både 
i udlandet og her i Danmark. Vi fik 
beundret de flotte trofæer og fik sam-
tidig jægernes gode historier fra de 
jagter, som trofæerne stammer fra…… 
– og samtidig udvekslet mange andre, 
gode og beskrivende jagthistorier fra 
andre jagter 
 En enig dommerkomité valgte som 
bedste udenlandske et trofæ, som Ole 
Skousbøll  havde hjembragt fra en jagt 
i Polen og som bedste danske et trofæ, 
som Andreas Brun Jensen havde leve-
ret fra en jagt i Stagsted-området.
 Jægerne havde også været i gang 
med at finde effekter frem fra gemmer-
ne og der var god gang i handelen. Alt i 
alt igen en hyggelig aften i Jægerhytten, 

hvor jagthistorier og faglig snak mellem 
jægerne var i fokus.

Tak for et flot fremmøde.
Aktivitetsudvalget          
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Aalborg Jagt . Hobrovej 418
9200 Aalborg .Tlf. 9816 9577
ww.aalborgjagt.dk

ER DU KLAR TIL 
BUKKEJAGTEN?
Kom ind i butikken, vi har 

stort udvalg i tøj, lokkekald, 
patroner, lyddæmper, og våben
Vi er altid klar på en frisk handlen

FORPRANG HOS AALBORG JAGT
Bent fra AALBORG JAGT har igen i 
år inviteret foreningens medlemmer/
og andre til en aften i forretningen, før 
hans store efterårs udsalg. Der er gode 
tilbud og sikkert et lotteri om mange 
fine præmier.
 Kom og gør en god handel, eller bare 
få en god jagtsnak. Vel mødt og tag 
konen/kæresten/vennen med og få en 
hyggelig aften. Der serveres en forfrisk-
ning i løbet af aftenen

 Vi ses mandag den 21. august klok-
ken 1900 på Hobrovej 418

Udsalg hos Aalborg Jagt
Torsdag, fredag og lørdag den 24./ 
25./26. august holder Bent sit store 
efterårsudsalg med mange gode tilbud, 
foreningen er som sædvanlig på plads 
i øl/pølseboden, så mød op og få en 
jagtsnak med Bent.

SENIORKLUBBEN
Efter en god sommer er det snart tid til 
at vi starter på en ny session i senior-
klubben, med møder på torsdage i ulige 
uger start klokken 0900.
 Nye medlemmer er meget velkomne, 
og bestemmelserne er at man være 

senior og det koster 100,- og en 1/1 
flaske snaps i indmeldelse og derefter 
100,- om året.
 Vi starter torsdag den 7. septem-
ber klokken 0900.

Seniorudvalget

POKALSKYDNING 2017
Årets flugtskydnings-pokaler skal ud -
deles lørdag den 2. september på Gjøl.
 Traditionen tro har vi pokaler i 
Mester, A og B-rækken, en juniorpo-
kal, en trap-pokal samt Queens Pub-
pokalen.
 Vi skyder fra kl. 10.00 og forventer 
at være færdige med skydningen kl. 14.
  Sandsynligheden for at vinde en 
pokal?? – Ja, det er op til jer selv. Sand-

synligheden for at kunne købe en pølse 
eller to til frokost er til gengæld 100%.
 Sidst men ikke mindst husk nu side-
by-siden. ”Elmer-pokalen” skal jo også 
finde et hjem det næste års tid. – Husk 
Elmer-skydningen handler ikke om at 
vinde – det handler om ikke at blive 
sidst.

HP

VELKOMMEN TIL NYE MEDLEMMER
Christian Færch Anholm  
Skovparken 24 
9440 Aabybro

Gustav Undall-Behrend
Vinkelvej 20
9490 Pandrup
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Salg af hundefoder
Vaks er dansk produceret kvalitetsfoder, der 
dækker hundens behov for korrekt ernæring – 
gennem hele livet.
Perfekt – Aktiv – Light – Hvalp - Kennel
Læs varedeklaration på:
www.fristrrupkaer.dk/hundefoder.htm
Jesper Thomsen, mobil:  23 45 12 16

 

www.KBBastholm.dk

Forestil dig at få foreviget dit 

jagttrofæ som maleri

Karina Bjerregaard Bastholm • 22 38 19 68

www.facebook.com/KBBastholm

DEMO-BILER
10 Hyundai iX20 1,4 benzin .................................................  HØR VOR PRIS!
10 Hyundai iX20 1,4 Diesel .................................................  HØR VOR PRIS!
11 Hyundai i20 1,2S Comfort ..............................................  HØR VOR PRIS!
HYUNDAI 

98 Atos 1,0 GLS, 5-dr. 1 ejer, nysynet, meget flot .........................158 28.9
03 Accent 1,6 GLS 5-dr. aircon., 1 ejer, alle service ok m.m.  ......141 49.9
01 Accent 1,5 GLS Comfort, 
 spec. model, alt i udstyr, aircon., servo m.m.  ...........................232 49.9
00 Accent 1,3 LSi, 3-dr. flot lille bil, synet 1/10, rødm..................131 43.9
00 Accent 1,3 LSi, 3-dr. 1 privat ejer, flot, servo, aircon...............166 42.9
00 Accent 1,3 LSi, 5-dr. synet 7/09, alu., metal, aircon.  .............233 36.9
97 Accent 1,5 GLS, 5-dr. sølvm., nys., rep. for 18.000 kr. ...........141 28.9
98 Accent 1,3 LSi, 5-dr. synet 7/09, rep. for 15.000 kr. ...............224 18.9
06 Elantra1,6 GLS, 5-dr. sort, 1 ejer, alle service, sort, flot, nys. ....69 98.9
02 Elantra 2,0 GLS aircon., alle service, tandrem udskiftet ...........177 59.9
01 Elantra 2,0 GLS 4-dr. aircon., pæn bil, synet 08/10 .................157 58.9
01 Elantra 2,0 GLS 4-dr. aircon., flot bil, alufælge m.m. ................239 46.9
05 Elantra 2,0 GLS 5-dr. 1 ejer, alle service, udstyr som ny ...........76 106.9
05 Getz 1,3 GLi 5-dr. hvid, A+bil, 1 ejer, undervognsbeh. m.m........59 74.9
04 Getz 1,6 GLi 5-dr. sølvm., 1 ejer, flot, skal ses ..........................117 64.9
03 Matrix 1,6 GLi sølvm., 1 ejer, alle service ok, lev. nysynet ........185 49.9
09 i20 1,25 Com. 1 ejer, alle service, alu., hvid, undervognsbeh. ...19 128.9
01 Sonata 2,0 GLSi Executive 1 ejer, met., alu., klima ................179 64.9
07 Sonata 2,0 GLi sort, superflot, 1 ejer, som ny ............................58 144.9

HYUNDAI – DIESEL
03 Accent 1,5 CRDi LS 3-dr. met., flot, meget udstyr ..................140 64.9
04 Getz 1,5 DRCi, Diesel 3-dr. 1 ejer, alle service, som ny ............84 78.9
09 i30 1,6 CRDi Comfort Diesel st.car 
 sortm., 1 ejer, som ny – SPAR OVER 60.000 KR. .......................20 198.9
08 i30 1,6 CRDi Comfort Diesel 5-dr. 
 sortm., 1 ejer, alu., navigation, sortm., skal ses, udv. garanti ...107 154.9
02 Matris 1,5 GL-CRDi diesel, 5-dr. blåm., kører OK, skal ses ....201 48.9
08 Sonata 2,0 GL CRDI F/L 
 ny model, som ny, udstyr – SPAR 50.000 KR.............................47 196.9

SPECIALBILER
96 BMW Z3 1,8 Cabriolet 18’’ alu., CD m. fj.bet., tågelygter .......190 179.9
MPV – (HVIDE PLADER)

05 Hyundai Tucson 2,0 CRDi 2WD Diesel st. car 1 ejer, met. ......29 198.9
ANDRE MÆRKER 

07 Chevrolet Matiz 0,8S, sortm., servo m.m. ..................................95 54.9
02 Citroën Xsara Picasso 1,6i Prestige
 udstyrsmodel, søvlm., flot, alu., lev. nys. ...................................142 78.9
00 Citroën Xsara 2,0i Exclusive 5-dr. met., klima, udstyr .............92 68.9
96 Citroën Xantia 1,8i syn. 3/10, ny tandrem, orig. soltag............242 18.9
99 Daewoo Matiz 0,8 SE synet 11/09, flot bil, skal ses (dødsbo) .136 24.9
06 Kia Picanto 1,1 EX udstyrsmodel, aircon., alu., sort, m.m. ........43 78.9
98 Mazda 626L 2,0 Combi Coupe SLX lev. nysynet, flot bil .........239 39.9
04 Skoda Fabia 1,2 Comf. Combi st.car 1 ejer, sortm. .................79 88.9
01 Suzuki Ignis, 1,3 LX 5-dr. pæn lille bil, servo, m.m. ................252 49.9
VAREVOGNE – 4x4 – MOMSFRIE

05 Ford C-Max 2,0 TDCi Ghia Van alt i udstyr, lille vægtafg. ............. 114.9
03 Toyota Avensis Verso Sportsvan metallak, service ok............296 58.9
01 Hyundai Trajet 2,0 CRDi diesel Van flot, blåm., alu., ..............109 56.9
AFHENTNING 

88 VW Golf 1,6 CL 3-dr. sølm., synet 21/3 1988 ...........................177 13.9
PÅ VEJ… 

07 Hyundai i30 1,6 CRDi 5-dr VI GIVER MINDST10.000 kr.FOR DIN GAMLE BIL – hvis du køber brugtklargjort bil til over 50.000 kr.

SE TIP-TOP KLARGJORTE,
BRUGTE OG NYE BILER:

www.kurts-auto.dk
NYHED! 

BILLIG FORSIKRING
Nystartede fra kr. 3.160,-

Billig forsikring

BILLIG
FINANSIERING
FRA 3,95%

 

Vi er aldrig længere væk end telefonen…

*Ekskl. levering 3.680 kr. og evt. metallak. Bilen er vist med ekstra udstyr.  

En praktisk familiebil med  
masser af plads, behøver 
ikke ligne en kassevogn

Den helt nye 

Hyundai ix20

Vi synes ikke, at en praktisk og 
funktionel bil med masser af plads 
og � eksibel indretning, absolut 
behøver ligne en kassevogn. Derfor 
har vi udviklet ix20 i et venligt og 
dynamisk design, uden at gå på 
kompromis med rummelighed og 
praktiske � nesser.

• Bagsæder kan køres frem og tilbage
• Bagagerum med 2 niveauer
• 6 airbags, ESP, hill assist
• 23,3 km/l (diesel) 17,9 km/l (benzin)
• CO 2 114-130
• ISG Stop-and-go teknik

Hyundai ix20 
fra kun 194.995 kr. *

■ 18 medarbejdere er parate 
 til at yde en tip-top service

■ Vi er uddannet til netop at 
 klare din bil – uanset mærke

■ Vi er et højteknologisk værksted 
 med alt det nye testudstyr

■ Har uheldet været ude?
 – så har vi selvfølgelig
 en erstatningsbil

Mekanisk:
Brian Thomsen

Karrosseri:
Jørgen Larsen

VI REPARERER 
ALLE BILMÆRKER!
– såvel mekaniske- 
som glas- og 
karrosseriskader

ÅBNINGSTIDER:
Hverdag 8.00-17.00 • Søndag 12.00-16.00
Lørdag efter aftale!

NY ELLER BRUGT BIL?
- SÅ KIG IND TIL OS!

BLIV VORES

VÆRKSTEDSKUNDE

AUTOSKADESCENTERNORD
Åbningstider: Hverdag kl. 8.00-16.30 · Salgsafdeling søndag kl. 12.00-16.00

AUTOSKADESCENTER NORD www.kurts-auto.dk

VI REPARERER ALLE BILMÆRKER! 
- såvel mekaniske- som glas- og karrosseriskader

RING OG AFTAL TID MED
VORES 2 VÆRKFØRER: 
Tlf. 98 24 40 10

Brian Thomsen Jørgen Larsen

Billig forsikring

Åbent hus
Danmarkspremiere d. 4. - 5. januar

Lørdag og søndag kl. 11-15

Åbent husDanmarkspremiere d. 4. - 5. januar
Lørdag og søndag kl. 11-15

ÅRETS TUR TIL HÄRRYDA I SVERIGE
Vi har igen i år fået en invitation fra 
vores venner i Härryda JVF til at besø-
ge dem d. 11.-13. august 2017. 
 Vi kører fra Jægerhytten i Aabybro 
d. 11. august om eftermiddagen og er 
retur d. 13. august om aftenen. Når 
endelig plan er udarbejdet, vil den 
kunne findes på jagtforeningens hjem-
meside. 
 Du får om lørdagen lejlighed til ler-
dueskydning med haglgevær på en 
udfordrende bane med et utal af vink-
ler og kombinationer. Ligeledes vil der 
være mulighed for skydning med riffel 
på bane til øbende elg og at erhverve 
elgmærket. 
 Om søndagen er vi inviteret til at 
deltage i et større arrangement, hvor 
vi skal på en jagtsti et spændende og 
flot terræn og skyde med riffel (fritstå-
ende!!) til krævende mål. 
 Du får samtidig gode oplevelser med 
kammeratskab, jagthistorier og socialt 
samvær med danske og svenske jægere. 
 Vi bliver indkvarteret i Härryda JVF’s 
klubhus og får forplejning underophol-
det. - Alle er velkommen til at deltage 
- også din jagtkammerat eller kollega, 
der endnu ikke er medlem hos os. 

 I prisen (1.100 kr.) er inkluderet 
transport, færge, indkvartering og for-
plejning på turen og under opholdet. 
Lerduer m.v. afregnes direkte med Här-
ryda JVF. Betaling skal være i Svkr. 
 Husk gyldigt, opdateret EU Våbenpas 
(haglgevær skal fornyes hvert år!) 
 Der er rift om pladserne, så hurtig 
tilmeldelse anbefales. Vi glæder os til at 
se dig på turen til Sverige. 
Tilmelding og evt. spørgsmål til: 
Henning Kiil, tlf. 29258957
mail: kiilhenning@gmail.com

Aut. el-installatør
Ejnar Sørensen
Kattedamsvej 6  -  9440 Aabybro

Tlf. 98 24 14 55
l EL-INSTALLATIONER
l Reparation af hvidevarer
l EDB- og telefoninstallationer
l Belysninger og hårde hvidevarer i butikken
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Åbningstider
Man - fredag
Lørdag 
Søndag 
Helligdage

Kragh’s jagt & fiskeriartikler

             ...............09:00 - 17:30
  ..........................09:00 - 14:00
   .........................Lukket
         ...................Lukket

Adresse
Aggersundvej 322               
9690 Fjerrtiselv
tlf 98 21 31 21

Alt i jagt, fiskeriudstyr, tilbehør og beklædning

            Læs mere på 
www.kraghsfiskeriartikler.dk

Hos Kragh’s jagt & fiskeriartikler finder du de bedste priser på jagt og 

fiskeri udstyr, samt beklædning. Efter udvidelsen af forretningen, er 

antallet af vare steget med over det dobbelte. Så om du er erfaren 

eller nybegynder, så har vi med sikkerhed udstyret til dig!

JÆGERE PÅ SKOLEBÆNKEN!
I samarbejde med Danmarks Jæger-
forbund har jagtforeningen i marts/
april afholdt 3 kurser i Vildtsygdomme 
og hygiejne. Kurserne har været en 
stor succes og alle pladser var opta-
get. 80 jægere, dels fra Aaby Sogns 
Jagtforening og dels fra jagtforeninger 
i nærområdet, har deltaget og er nu 
bedre rustet til at vurdere og håndtere 
nedlagt vildt. 
 Undervisere var dyrlæger fra DTU/
Veterinærinstituttet - dyrlæge Charlot-
te Mark Salomonsen og Mariann Chi-

rél, der gav jægerne et godt indblik i de 
mest kendte sygdomme, der kan findes 
i vildt, nedlagt i Danmark og eks. Sve-
rige, Polen og Tyskland. Desuden gode 
råd om håndtering og hygiejne ved vildt 
fra jagten og frem til bord eller fryser.
 Jægerne fik efter kurset et bevis, der 
udstedes på dansk, tysk og engelsk. 
Beviset er et krav ved deltagelse i jagter 
i bestemte områder i Tyskland samt 
ved levering af vildt til vildthåndte-
ringsvirk- somheder i Danmark.

Dyrlæge Charlotte Mark

Salomonsen i Jægerhytten.

Jægere på skolebænken 

i Jægerhytten
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Aabybro afdeling
Tlf. 82 22 94 40

Hvis du er på jagt 
efter god rådgivning...

Få et gratis og uforpligtende 
økonomitjek, hvor du kan høre 
mere om de fordele, vi kan tilbyde 
dig som kunde. Vi gennemgår din 
økonomi og sammensætter et 
tilbud, der er skræddersyet efter 
dine ønsker og behov. 

- så sigt efter en lokal afdeling i Aabybro

KIG IND 

i afdelingen 

eller kontakt os 

pr. telefon

Hirtshals

Lønstrup

Skagen

København

Hjørring
Sindal

Snedsted

Bedsted

Hvidbjerg

Struer
Lemvig

Frederikshavn

Sæby

Klokkerholm

Vrå

Jerslev

Brønderslev

Hals

Vester 
Hassing Ulsted

AalborgAalborg 
Vest

FJERRITSLEV BROVST
AABYBRO

PANDRUP

SALTUM

JAMMERBUGT
ERHVERV
Din lokale erhvervs-

partner i region 

Jammerbugt

Kontakt os og få en 

uforpligtende snak 

om din virksomhed.

82 22 94 96
www.sparv.dk

Sund fornuft

ÅRETS JAGTFORENING 2017
Danmarks Jægerforbund uddelte på 
det årlige repræsentantskabsmøde d. 
6. maj prisen som Årets Jagtforening 
2017.
 Ud af de 862 lokale jagtforeninger, der 
er under Danmarks Jægerforbund, var 
der indstillet 6 jagtforeninger til prisen. 
Aaby Sogns Jagtforening var blandt de 
indstillede og blev af et udvalg i Dan-
marks Jægerforbund nomineret som 
én ud af 3 til at modtage prisen. Der var 
3 placeringer i spil.

 Aaby Sogns Jagtforening fik i det 
skarpe felt en flot 2. plads og kun-
ne ud over et dokument, som bevis 
på placeringen, hjemføre en karaffel i 
krystal med Danmarks Jægerforbunds 
25-års jubilæumslogo indgraveret samt 
et beløb på 10.000 kr. til brug i for-
eningsarbejdet.
 Andreas Brun Jensen, Jan Chri-
stensen og Henning Kiil tog turen til 
repræsentantskabsmødet i Fredericia 
og hentede prisen hjem.    

Med prisen fulgte bl.a. kr. 10.000,-

Andreas Brun Jensen, Jan Christensen og 

Henning Kiil på scenen for at modtage prisen.
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Klik ind på www.parkogfritid.dk og 
se vores store udvalg i jagt-, fiske- 
og, rideudstyr samt have & park 
artikler. Hjemmesiden er altid fyldt 
med nyheder og gode tilbud.

 Følg også Jagtafdelingen Almas  
 Park & Fritid på Facebbok

Aalborg:
Gugvej 138, 9210 Aalborg SØ, Tlf.: 96520300

Brønderslev:
Markedsvej 136, 9700 Brønderslev, Tlf.: 96450300

www.parkogfritid.dk

Øland: Jagtforeningen har lejet 25 ha. Jagtareal på Øland, Stykket
består af dyrkede marker, ca. 21 ha. og ca. 4 ha. forskellig beplant-
ning.

Stykket er sammenhængende og den ene ende går til dæmning og
kanal om Ulvedybet, den anden ende går til vejen Skallerne.

Der er muligheder for et godt ande og gåsetræk, og i perioder sidder
der gåseflokke på markerne.

I området er der forskelligt vildt som fasaner, agerhøns, duer, harer
og råvildt, på disse vildtarter vil der blive arrangeret fællesjagter.

De stykker foreningen har i Hellediengene er genlejet til trækjagt.
pris for kort til trækjagt Øland og Hellediengene kr. 1.400,-

Da der er et begrænset antal pladser, er det efter først til mølle prin-
cippet og kun til medlemmer af foreningen.

Der afholdes 3 fællesjagter den 15.10 - 11.11 - 09.12. 
Der mødes kl. 9.00 i Jægerhytten.
Alle foreningens medlemmer kan deltage for kr. 100,- inkl. vildtgæt, 
morgenkaffe og rundstyk. 
Tilmelding til Hans Peter senest en uge før, max 12 personer.

For yderligere oplysninger, kontakt jagtudvalget:
Kaj Johansen Tlf. 40378845 
e-mail: kvj@10mb.dk 
John Larsen Tlf. 51 30 42 67 
e-mail: aasejohn7@gmail.com 
Hans Peter Mølgaard  Tlf. 21319045   
e-mail: hanspeter@turbopost.dk

Salg af kort: 
Kasserer
Hans Peter Mølgaard
Nørremarksvej 145
9440 Aabybro
 

SALG AF KORT 
TIL FORENINGENS 

JAGTAREALER 2017
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JAGTUDVALGET RÅBTE PÅ HJÆLP
Der var behov for et par timer arbejde 
på ”Skallerne” inden jagten starter.
 Vi - 8 friske jægere mødte op i Jæger-
hytten til frisklavet kaffe med rund-
stykker, god måde at starte en fin dag 
på.
 Herefter fik vi styr på alt det grej som 
skulle have med derover, for at kunne 
klippe – fælde – samt rydde op.
 Vejret var helt perfekt, godt bestilt, 
så inden længe var vi spredt over ter-
rænet, og lyden af maskiner der arbejde 
var skøn musik for os.

 Det var også tiltrængt med en arbejds-
dag, da vegetationen hurtig vil ta’ over, 
så det er svært at se noget andet.
 Slutteligt samledes vi om grillen for 
at nyde et par godt stegte pølser (Bent 
speciel) samt en kold hertil. 
 Alle var godt tilfreds med arbejdets 
resultat, og glæder os til den nye 
sæson.
 Kom bare frem næste gang jagtud-
valget kalder, vi hygger os altid med 
arbejdet.

Knæk og bræk med alt
Hans

FORENINGENS UDVALG 2017

Flugtskydningudvalg: Jan Christensen, Tlf.: 98 24 42 31 / 40 53 01 54 
  e-mail: jan_christensen_8@hotmail.com
  Hans Peter Mølgaard, Tlf.: 21 31 90 45
  e-mail: hpcc@mail.dk 
  Andreas Brun Jensen, Tlf.: 22 40 11 96
  e-mail: andreasjensen.e15@gmail.com

Riffeludvalg: Ole Skousbøll, Tlf: 71 71 41 71 
  e-mail: ole@skousboell.dk
 Jan Christensen, Tlf.: 98 24 42 31 / 40 53 01 54 
  e-mail: jan_christensen_8@hotmail.com
 John Larsen, Tlf: 51 30 42 67
  e-mail: aasejohn7@gmail.com

Hundeudvalg: Jesper Thomsen, Tlf.: 23 45 12 16
  e-mail: jesper-thomsen@nordfiber.dk

Jagtudvalg: Kaj Johansen, Tlf.: 98 24 26 30 / 40 37 88 45 
  e-mail: kvj@10mb.dk
  Hans Peter Mølgaard, Tlf.: 21 31 90 45
  e-mail: hpcc@mail.dk 
  John Larsen, Tlf: 51 30 42 67 
  e-mail: aasejohn7@gmail.com

Hytteudvalg: Kaj Johansen, Tlf.: 98 24 26 30 / 40 37 88 45
  e-mail: kvj@10mb.dk
 Henning Kill, Tlf.: 29 25 89 57 
  e-mail: killhenning@gmail.com

Aktivitetsudvalg: Henning Kill, Tlf.: 29 25 89 57
  e-mail: killhenning@gmail.com
 Jesper Thomsen, Tlf.: 23 45 12 16
  e-mail: jesper-thomsen@nordfiber.dk
 Andreas Brun Jensen, Tlf.: 22 40 11 96 
  e-mail: andreasjensen.e15@gmail.com
 Per Leth Blanck, Tlf.: 22 16 00 94
  e-mail: perlethblanck@gmail.com

Redaktør/Hjemmeside: Ole Skousbøll, Tlf: 71 71 41 71
  e-mail: ole@skousboell.dk
 Jesper Thomsen, Tlf.: 23 45 12 16 
  e-mail: jesper-thomsen@nordfiber.dk

Torngårdsblæserne: Jan Christensen, Tlf.: 98 24 42 31 / 40 53 01 54 
  e -mail: jan_christensen_8@hotmail.com
  John Larsen, Tlf: 51 30 42 67 
  e-mail: aasejohn7@gmail.com
   Per Leth Blanck Tlf.: 22 16 00 94 
  e-mail: perlethblanck@gmail.com

Seniorklubben: Hans Brun, Tlf.: 24 47 40 85
  e-mail: hansbrun46@gmail.com
 Bent Bastholm Tlf.: 22 92 84 46
  e-mail: norremarksvej10@gmail.com
 Peter Rasmussen Tlf.: 21 75 33 94 
  e-mail: hogprasmussen@turbopost.dk

Revisor: Bo Ottesen
Revisor suppleant: Henrik Madsen WWW.AABYSOGNS.DK



AKTIVITETSKALENDER

JUNI AKTIVITET STED

9.-11. juni Svensker besøg fra Harryda Jægerhytten

10. juni Sommerfest Jægerhytten 

15. juni Seniormøde - afslutning på foråret Jægerhytten 

17. juni Kommuneskydning Gjøl 

     

JULI  AKTIVITET STED

   SOMMERFERIE  

     

AUGUST   AKTIVITET STED

11. august   Svensker tur til Härryda Gøteborg

21. august  Forprang Aalborg Jagt Kl. 19:00 Butikken

SEPTEMBER AKTIVITET STED

2. september Seniormøde kl. 09.00 Jægerhytten 

16. september Riffelskydning kl. 9.00 - 12.00 Hvorup, Bane C

HOLD ØJE MED VORES HJEMMESIDE, DER KUNNE 
KOMME TILFØJELSER ELLER NYE AKTIVITETER

www.aabysogns.dk


